

Apprise ApS

c/o Tina Michelle Volpe, Stubbedamsvej 27, 3000 Helsingør

CVR-nr. 38 96 39 29

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Tina Michelle Volpe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Apprise ApS
c/o Tina Michelle Volpe
Stubbedamsvej 27
3000 Helsingør

CVR-nr.: 38 96 39 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Michelle Volpe

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af levering af konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.315.548 mod 1.021.239 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 711.130 mod 74.758 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.315.548	1.021.239
1 Personaleomkostninger	-829.444	-978.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.760
Resultat før finansielle poster	486.104	32.792
Andre finansielle indtægter	436.768	65.024
Øvrige finansielle omkostninger	-10.618	-1.746
Resultat før skat	912.254	96.070
2 Skat af årets resultat	-201.124	-21.312
Årets resultat	711.130	74.758
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	596.730	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.242
Disponeret i alt	711.130	74.758

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.000	219.375
Tilgodehavender i alt	<u>108.000</u>	<u>219.375</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.213.411	414.143
Værdipapirer i alt	<u>1.213.411</u>	<u>414.143</u>
Likvide beholdninger	<u>3.453</u>	<u>96.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.324.864</u>	<u>730.292</u>
Aktiver i alt	<u>1.324.864</u>	<u>730.292</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	620.669	23.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>775.069</u>	<u>176.939</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	193.124	7.643
Anden gæld	356.671	545.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>549.795</u>	<u>553.353</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>549.795</u>	<u>553.353</u>
Passiver i alt	<u>1.324.864</u>	<u>730.292</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	23.939	113.000	176.939
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	596.730	114.400	711.130
	40.000	620.669	114.400	775.069

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	815.153	968.069
Andre omkostninger til social sikring	14.291	10.618
	829.444	978.687
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	201.124	21.648
Årets regulering af udskudt skat	0	-336
	201.124	21.312
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	14.640	14.640
Kostpris 31. december 2021	14.640	14.640
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-14.640	-4.880
Årets afskrivninger	0	-9.760
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-14.640	-14.640
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0